ПРОТОКОЛ № 2

заседания экспертной группы

по подведению итогов   студенческого онлайн -конкурса 1С-Профи

п. Сиверский        09 декабря 2022 г.

Присутствовало 3члена экспертной группы по проведению студенческого онлайн -

конкурса 1С-Профи

Руданец Н.В., зам.директора по УВР, председатель экспертной группы

           Соболева Е.П., преподаватель, эксперт

Арешева А.И., преподаватель, эксперт

Макарова М.О. – секретарь учебного  части, секретарь экспертной группы

Повестка дня:

1. Утверждение итогов  студенческого онлайн -конкурса 1С-Профи

Слушали:

1. Руданец Н.В., которая сообщила, что на участие в студенческом онлайн -

конкурсе 1С-Профи поданы заявки и выполнены работы  от четырех

образовательных учреждений, подведомственных Министерству труда и

социальной защиты, а именно

 - Калачевский техникум-интернат;

 - Михайловский экономический колледж-интернат;

 - Оренбургский государственный экономический колледж-интернат;

-Кунгурский техникум-интернат.

          В результате анализа представленных экспертами оценочных ведомостей

определено суммарное количество баллов трех экспертов, полученное за каждый

выполненное задание, что  явилось основанием для определения призовых мест

образовательных учреждений  в каждой номинации (Приложение №1).

               В соответствии с п.4.2 Положения о проведении конкурса участникам

необходимо пройти тестирование по результатам изучения профессиональных модулей

«Документирование хозяйственных операций и ведение бухгалтерского учета активов

организации» и “Составление и использование бухгалтерской отчетности”. Выполнить

кейс по ведению бухгалтерского и налогового учета в программе 1C:бухгалтерия .

В ходе рассмотрения результатов  Конкурса предложений и дополнений со

стороны членов экспертной группы  не поступало.

Постановили:

1. Утвердить итоги  студенческого онлайн -конкурса (Приложение № 1).

Председатель экспертной группы   Н.В. Руданец

Секретарь экспертной группы                                                              М.О. Макарова

Приложение № 1

Сводная ведомость результатов конкурса

№

п/п

Образовательное учреждение Участник Баллы Тестирование Выполнение кейса Место

ФИО итого

1 ФКПОУ «Кунгурский техникум-

интернат» Минтруда России

Наумов Кирилл

Михайлович

29  12 17 х

2 ФКПОУ «Кунгурский техникум-

интернат» Минтруда России

Патласов Константин

Алексеевич

30 15 15 х

3 ФКПОУ «Калачевский техникум-

интернат» Министерства труда и

социальной защиты Российской

Федерации

Еременко Виктория

Павловна

49 15 34 х

4 ФКПОУ «Калачевский техникум-

интернат» Министерства труда и

социальной защиты Российской

Федерации

Шулекина Мария

Александровна

48 13 35 х

5 ФКПОУ «Оренбургский

Государственный Экономический

Колледж-Интернат»

Министерства Труда и Социальной

Защиты Российской Федерации

Чиндаков Роберт

Александрович

63 18 48 х

6 ФКПОУ «Оренбургский

Государственный Экономический

Колледж-Интернат»

Министерства Труда и Социальной

Защиты Российской Федерации

Исенгалеева Айна

Багтжановна

73 12 61 2

7 ФКПОУ «МЭКИ» Минтруда России Ермилов Максим

Сергеевич

72 14 58 3

8 ФКПОУ «МЭКИ» Минтруда России Дмитроченко Татьяна

Александровна

74 19 55 1